SERLUX

REPUESTO PARA GUIRNALDA PARTY LIGHTS G40

Esta lamparita de filamento vintage brinda una iluminacién célida con 7W de potencia, su

tamafio G40 mide 4cm. Puede usarse como repuesto de Guirnaldas o col
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Garantia
1 Afio

Cddigo
BLMES4040

NP ®

SWORSEIRCIN

Temperatura

Numero y Tipo de LEDs

Vida estimada (H)

Potencia Nominal (W)

Rango de Temperatura (°C)

Frecuencia de Trabajo(Hz)

Eficacia Luminosa (Lm/W)

Tiempo de Arranque(s)

Color

Angulo de Apertura (°)

Factor de Potencia(PF)

Kelvin

Medidas (Cm)

Equivalencia

Proteccién IK

Calida

50000

50/60

90

0.1

180

0.5

3000
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Material

Dimable

Consumo de energia (kWh/1000h)

Tension Nominal

Clase Energética

Luminosidad (Lm)

Certificados

Ciclos de Encendidos

Casquillo

Driver regulable

CRI

Proteccion IP

Difusor

Clase aislamiento eléctrico

https://serlux.com.uy/ficha-tecnica?sku=1:BLMES4040:LMES4040:U:1
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Vidrio

220-240 VAC

630

CE & RoOHS, TUV

100000

E12

IP54
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